
        

                            

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
    от 28.05.2015 г.                                       № 31 

 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин Наволокского городского поселения» 

 

 В соответствии с Положением о наградах и знаках поощрения 

Наволокского городского поселения, утвержденным решением Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 

19.10.2012 г. № 46(167) (в редакции решений Совета от 20.02.2013г. № 62(183), 

от 01.04.2013г. № 80(201), от 13.09.2013г. № 109(230)), рассмотрев ходатайство 

руководителя территориального управления социальной защиты населения по 

городскому округу Кинешма и Кинешемскому муниципальному району      

Н.Ф. Гущиной, учитывая решение комиссии по наградам Наволокского 

городского поселения (протокол от 25.05.2015г. № 4),  Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. В связи с 70-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945г.г., за вклад в дело защиты Отечества присвоить звание «Почетный 

гражданин Наволокского городского поселения» Сироткину Ивану Петровичу, 

участнику и инвалиду Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

 

          Глава Наволокского городского поселения 

          Кинешемского муниципального района                         Л.И. Туманова 


